
Licenční ujednání k objednávce č. 17 na vypracování architektonické studie a dokumentace
k územnímu rozhodnutí
(Objednatel: město Dobruška, IČ 00274879, se sídlem nám. F.L. Veka 11,518 01 Dobruška 
Zhotovitel: GEBAS atelier architects s.r.o., IČ: 28849442, se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 

00 Praha 1)

1. Zhotovitel uděluje objednateli právo užít architektonickou studii (dále jen "AS") a dokumentaci k 
územnímu řízení ( dále Jen "DUR*') pod názvem "BYTOVÉ DOMY MÍROVÁ ULICE, DOBRUŠKA", resp. 
jakoukoliv její část, všemi způsoby, které zák. č. 121/2000 Sb„ o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) bere do úvahy. 
Objednatel je mimo jiné oprávněn AS a DUR jakýmkoliv způsobem zveřejnit.

2. Zhotovitel uděluje objednateli právo užít AS a DUR pod názvem "BYTOVÉ DOMY MÍROVÁ ULICE, 
DOBRUŠKA", resp. jakoukoliv její část, všemi způsoby, které zák. Č. 121/2000 Sb., o právu autorském, 
o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) bere do 
úvahy. Objednatel je mimo jiné oprávněn AS a DUR jakýmkoliv způsobem zveřejnit.

3. Objednatel je oprávněn poskytnout, zpřístupnit AS, resp. jakoukoliv její část, a DUR v 
zadávacím/výběrovém řízení na zhotovitele navazujících dokumentací, resp. na zhotovitele studií a 
dokumentaci k územnímu řízení navržených opatření způsobem, Jaký je u objednatele jakožto 
zadavatele veřejných zakázek obvyklý.

4. Zhotovitel není oprávněn poskytnout či zpřístupnit dílo, resp. jakoukoliv jeho část třetím osobám 
bez předchozího písemného souhlasu objednatele s výjimkou reklamního sdělení, zejména 
uveřejnění návrhu na webových stránkách či jiném digitálním nebo tištěném médiu za účelem 
propagace autora.

5. Práva dle předchozích odstavců zhotovitel objednateli poskytuje bezúplatně.

6. Objednatel není povinen licenci využít.

Za objednatele: Ing. Petr liíčař, starosta

Za zhotovitele: Ing. arch. Miroslav Gebas, jednat^K


